HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v chuyển đơn của công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của bà Đặng

Phương Tuyết, địa chỉ số 30/8, đường ĐT 848, khóm Tân Bình, phường An

Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Phản ánh về việc hành vi lấn chiếm không gian công

cộng của hộ bà Vương Thị Sáu (kèm theo đơn và các tài liệu liên quan).

Qua xem xét nội dung đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

chuyển đơn của bà Đặng Phương Tuyết đến Ủy ban nhân dân thành phố Sa

Đéc kiểm tra, giải quyết theo thẩm quyền, trả lời cho công dân. Báo cáo kết

quả giải quyết đến Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh theo quy định.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân Tỉnh đơn vị thành phố Sa Đéc giám sát theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:50:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:50:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!